
Základní škola a Mateřská škola Předín 

školní jídelna 

    

CENÍK od 1. listopadu 2022 

 

 

    do 6 let 7 až 10 let   

Mateřská škola 

 přesnídávka 11,- 13,-   

 oběd 23,- 30,-   

 svačina 11,- 12,-   

 celkem za den 45,- 55,-   

 
 
      

Základní škola 

 7 až 10 let  oběd 30,-   

 11 až 14 let  oběd 34,-   

 15 a více let  oběd 42,-   

 
 
      

    Zaměstnanci    oběd 42,-   

 
      

    Ostatní    oběd 90,-   

 
      

    Žáci ZŠ a zaměstnanci  dopolední svačina 24,-   

 

 

    Školní jídelna se řídí vyhláškou č.107/2005 Sb., o školním stravování. Cena stravného je  

    stanovena dle finančních limitů na nákup potravin uvedených v příloze č. 2. 

Ceny pro děti, žáky a zaměstnance zahrnují pouze nákup potravin. Ceny jsou uvedeny v Kč. 

 

Do věkových skupin jsou žáci zařazováni na dobu školního roku. Dle školského zákona 

561/2004 Sb. §24 školní rok začíná 1. září a končí 31. srpna následujícího kalendářního roku. 

 

Pitný režim je zajištěn v rámci úhrad jednotlivých jídel. 

Součástí oběda je polévka, hlavní jídlo a nápoj. 

 

     

    Vypracovala: Ing. Iva Ozoráková, vedoucí ŠJ Předín 

    Schválila: Mgr. Dagmar Suchá, statutární zástupce ředitelky ZŠ a MŠ Předín 


